
Maxxo čtečka SL2DBS/ 1D/ 2D/ QR/ USB/ BT/
200skenů/sec, včetně stojanu

cena vč DPH: 2944 Kč
cena bez DPH: 2433 Kč

Kód zboží (ID): 4950650

PN: SL2DBS

Záruka: 24 měsíců

Maxxo SL2DBS 

Laserová čtečka pro ruční čtení 1D, 2D a QR kódů rychlostí až 200 skenů za
sekundu. Zvládne čtení i z LCD displejů. K napájení čtečky slouží přiložený USB
kabel. Datový přenos je realizován bezdrátově přes Bluetooth. Součástí balení je
flexibilní stojánek.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: Bluetooth (adaptér není součástí balení)

Rozměry: 165 x 100 x 72 mm

Hmotnost: 152 g

Barva: černá

<b>Maxxo SL2DBS</b>
<p>Laserová čtečka pro ruční čtení 1D, 2D a QR kódů rychlostí až 200 skenů za
sekundu. Zvládne čtení i z LCD displejů. K napájení čtečky slouží přiložený USB
kabel. Datový přenos je realizován bezdrátově přes Bluetooth. Součástí balení je
flexibilní stojánek.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>



<p><b>Rozhraní:</b> Bluetooth (adaptér není součástí balení)</p>
<p><b>Rozměry:</b> 165 x 100 x 72 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 152 g</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

